
 

 

Tur udvalgsberetning 
 
2022 var et lidt stille år fra udvalgets side, da vi var 2 (Frank - Kenneth) som fik barn i foråret.  
Vi havde meldt ud at der ville blive stille fra vores side i nogle måneder, hvor Mik tog over mens vi 
var væk. 
 
Der blev slået 30 ud af 51 opslag op på hjemmesiden med ture/ arrangementer fra vores side.  
Desværre har der ikke været meget opbakning fra klubbens medlemmer,  
vi er måske max 15 stykker ud af små 100 medlemmer som deltager på de forskellige ture/ 
arrangementer. Det er altid de samme 8-10 personer som deltager. 
 
Vi har haft vores årlige Tysklands tur på 5 deltagere og en Norges tur som Pilgaard står for, og der 
er heller ikke mange deltagere..  
Der har været kursus (VHF - 5 deltog) Tema aftner ( første hjælp hvor Søren underviste og 
navigation/ kompas som Frank underviste) Strand dyk, båddyk og natur. Turene har været for alle 
niveauer.  
Mik har lavet ture for nye og nogle lavt-vands dyk uden en eneste deltager! 
John, John & Allan har fyraftens dyk hver uge, hvor alle også er velkommne. 
 
Vi har gerne ville lave flere bådture i løbet af året, men bådene har ikke været klar, ellers har vejret 
ikke været med os.  
 
Oxygenboxen har været ude af drift i 8 måneder, vi har sågar haft en tom kuffert med på ture.  
Det er ikke acceptabelt, heldigvis har der ikke været brug for den.  
 
Vi har spurgt medlemmerne mange gange, hvad de har af ønsker og gerne vil af dyk/ ture, så vi 
kan slå dem op – vi har bare ikke fået nogen form for respons!!!  
Alligevel brokker medlemmerne sig over at vi ikke laver ture !!! Vi synes det er svært at gøre mere 
end vi har gjort, når der ikke er respons eller opbakning på vores tiltag.  
Husk det er en klub af frivillige og ikke et dykkecenter.  
 
For året 2023 har vi allerede nu slået lidt ture/ arrangementer op, og der kommer flere..  
Vi vil gerne have nogle input fra jer også, ellers bliver det kun de ture vi selv vil.  
Husk ingen ture er for små, vi har alle selv været på begynder niveau. 
 
Vi ønsker os i turudvalget at få besked, hvis der kommer nye medlemmer – så vi har mulighed for 
at kommunikere endnu bedre ud til disse når der er ture – så de føler sig velkomne og som en del 
af klubben. 
 
Frank, Kenneth og Mik 


